4年生 保護者　　様

教材費の収支につきまして、下表のとおり報告いたします。

2学期分教材費より繰り越し 2,829円

国語テスト　3学期 380円

算数テスト　3学期 370円

理科テスト　3学期 330円

計算はなまるスキル　3学期 350円

まんてんスキル漢字　3学期 350円

紙はんがセット 290円

さくひんバッグ 100円

端数調整 1円

2,830円 2,170円

差引き 660円

差引き後の残額につきましては、新年度に繰り越します。

令和6年3月11日

教材費収支報告書 （3学期）

明　細 収　入 支　出

摂津市立鳥飼東小学校

校長 　 中嶋　和明